

# Sora Med, zestaw do zwalczania wszawicy, płyn 100 ml + szampon 100 ml

Cena: 44,39 zł



## Opis słownikowy

Marka	Sora
Postać	zestaw
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Dimetikon

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Sora Med, zestaw do zwalczania wszawicy, płyn 100 ml + szampon 100 ml

Wyrób medyczny SORA med to płyn do zwalczania wszawicy wywołanej zasiedleniem włosów i skóry głowy przez wszy ludzkie. Produkt skutecznie zabija pasożyty oraz zmniejsza przyczepność gniid do włosów, dzięki czemu znacznie ułatwia ich wyczesywanie. W zestawie dostępny jest także szampon SORA med umożliwiający dokładne i delikatne zmycie płynu SORA med z powierzchni głowy i włosów.

### Skład Sora Med, zestaw do zwalczania wszawicy, płyn 100 ml + szampon 100 ml

Płyn: 100% dimetykon (olej silikonowy).

Szampon: aqua, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine, disodium peg-5 laurylcitrate sulfosuccinate, polysorbate 20, macadamia seed oil glycereth-8 esters, cocamide dea, polyquaternium-10, ethyltrimonium chloride methacrylate, hydrolyzed wheat protein copolymer, peg-7 glyceryl cocoate, panthenol, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin, parfum.

#### Zawartość opakowania

Zestaw zawiera płyn do zwalczania wszawicy 100 ml oraz szampon specjalistyczny 100 ml.

## Działanie Sora Med, zestaw do zwalczania wszawicy, płyn 100 ml + szampon 100 ml

Płyn SORA med dzięki zawartości dimetykonu usuwa wszy głowowe, larwy i gnidy. Substancja otacza pasożyty okluzyjną warstwą, przez co blokuje ich otwory oddechowe (przetchlinki). Dodatkowo hamuje wydalanie przez nie wody. W wyniku zahamowania procesu oddychania pasożyty giną już po około 10 minutach, a dojrzewania gnid dostaje zahamowane.

Szampon SORA med w delikatny sposób usuwa płyn SORA med z powierzchni głowy, dodatkowo ułatwiając rozczesywanie włosów.

Wyrób nie zawiera barwników, konserwantów, ani środków zapachowych.

## Wskazania Sora Med, zestaw do zwalczania wszawicy, płyn 100 ml + szampon 100 ml

Produkt przeznaczony do walki w wszawicą głowową dla całej rodziny.

## Przeciwwskazania Sora Med, zestaw do zwalczania wszawicy, płyn 100 ml + szampon 100 ml

W przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktów należy przerwać ich stosowanie.

Wyrób przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamknięty opakowaniu.

Nie stosować po upływie daty ważności.

## Informacje dodatkowe Sora Med, zestaw do zwalczania wszawicy, płyn 100 ml + szampon 100 ml

### Ciąża i karmienie piersią

Produkt może być stosowany przez kobiety ciężarne i karmiące.

### Stosowanie u dzieci i młodzieży

Wyrób nie posiada ograniczeń wiekowych, może być z powodzeniem stosowany u dzieci.